מדינת ישראל
ועדת משנה להתנגדויות

הועדה המחוזית לתכנון ולבניה מחוז ירושלים

ב' בתמוז, תשפ"ג תאריך:
21 ביוני 2023

2225247 סימוכין:
5 מס' סידורי:

( AD9830 )

לכבוד
סוהאד בשארה

.
__________________________

הנדון : החלטת ישיבת ועדת משנה להתנגדויות, ישיבה מספר 2023035
לתוכנית מספר 101-0810796

הועדת משנה להתנגדויות, בישיבתה ביום שלישי, א' תמוז תשפג , 20/06/2023 דנה
בתוכנית 101-0810796 מתחם דיפלומטי - ארה"ב, דרך חברון, ירושלים.